UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ Y TẾ

Số:       /SYT-KHTC

V/v đồng ý chủ trương mua sắm

trang thiết bị văn phòng, tài sản cho

Trung tâm Y tế huyện Mường Chà.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Điện Biên, ngày      tháng      năm 2024

          Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Mường Chà.

Sau khi xem xét Tờ trình số 410/TTr-TTYT ngày 23/5/2024 của Trung

tâm Y tế huyện Mường Chà về việc xin chủ trương mua sắm trang thiết bị văn

phòng, tài sản cho Trung tâm Y tế huyện Mường Chà năm 2024, Sở Y tế có ý

kiến như sau:

1. Sở Y tế đồng ý về chủ trương cho Trung tâm Y tế huyện Mường Chà

mua sắm trang thiết bị văn phòng, tài sản theo nội dung Tờ trình số 410/TTr-

TTYT ngày 23/5/2024 của Trung tâm Y tế huyện Mường Chà.

2. Kinh phí mua sắm: Sử dụng nguồn ngân sách cấp năm 2024 và nguồn

thu dịch vụ khám chữa bệnh của Trung tâm Y tế huyện Mường Chà.

3. Trung tâm Y tế huyện Mường Chà căn cứ các quy định hiện hành tổ

chức triển khai các bước tiếp theo để sắm trang thiết bị văn phòng, tài sản theo

quy định.

Trên đây là ý kiến của Sở Y tế về chủ trương mua sắm trang thiết bị văn

phòng, tài sản cho Trung tâm Y tế huyện Mường Chà yêu cầu đơn vị khẩn

trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Giám đốc sở (b/c);

- Lưu KH-TC;VTLT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Phạm Văn Mẫn

		2024-06-11T15:14:11+0700

		2024-06-11T16:25:08+0700

		2024-06-11T16:25:08+0700

		2024-06-11T16:25:31+0700